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Bolaget har korrigerat det meddelande som publicerades den 29 maj 2026 kl. 12.00. I den första 
meningen i meddelandets första stycke angavs månaden felaktigt som januari. Den korrekta 
månaden är maj.

Den korrigerade meningen lyder: Under maj månad har antalet aktier och röster i Sotkamo Silver 
AB ökat till följd av konvertering av konvertibler av serie 2025/2029.

Felet har korrigerats i meddelandet och ändringen påverkar inte övriga uppgifter i meddelandet.

Det korrigerade meddelandet i sin helhet:

Sotkamo Silver AB: Nytt antal aktier och röster

Till följd av konvertering av konvertibler till aktier har antalet aktier och röster i Sotkamo 
Silver AB ändrats.

Under maj månad har antalet aktier och röster i Sotkamo Silver AB ökat till följd av konvertering 
av konvertibler av serie 2025/2029. Före konverteringen fanns det totalt 337 623 021 aktier och 
röster i bolaget. Idag, den sista handelsdagen i månaden, finns totalt 340 464 781 aktier och 
röster i bolaget.

Ytterligare information
Tommi Talasterä
Ekonomichef (CFO), Sotkamo Silver
tommi.talastera@silver.fi
+358 40 712 6970

Om Sotkamo Silver

Sotkamo Silver är ett gruv- och malmprospekteringsföretag som utvecklar och utnyttjar 
mineralfyndigheter i Kajanaland i Finland. Sotkamo Silver stöder den globala utvecklingen mot 
grön omställningsteknik och producerar de metaller som behövs på ett ansvarsfullt sätt och 
genom att ta hänsyn till lokala intressenter. Sotkamo Silvers huvudprojekt är en silvergruva i 
Sotkamo, Finland. Förutom silver producerar gruvan guld, zink och bly. Bolaget har även gruv- 
och malmprospekteringsrättigheter för mineralfyndigheter i närheten av silvergruvan i Kajanaland. 
Sotkamo Silverkoncernen består av moderbolaget Sotkamo Silver AB och dess helägda finska 
dotterbolag (Sotkamo Silver Oy). Sotkamo Silver AB är noterat på NGM Main Regulated i 
Stockholm (SOSI), och Nasdaq Helsinki (SOSI1) och Börse Berlin.
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Läs mer om Sotkamo Silver på www.silver.fi/sv/

Denna information är sådan information som Sotkamo Silver AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 
2026-05-29 15:55 EEST.

http://www.silver.fi/sv/

